deutis & corruptis humoribus de-  
puratâ, & ventrectione administra-  
tâ ad eventilandum, post in acidulas  
Iberkingenes ablegaretur, eas per  
dies 14. potando, deinde per tres  
septimanas balneando: siquidem  
ista cura ex voto non succederet,  
tum ipsum sine illâ tergiversatione,  
in leprosorium fore relegandum.

Seq. à me sunt præscripta:  
R. Conf. Ham. 3ii. El. ros. mes.  
3ii. lyc. ros. sol. dialet. a; 3ii. dec. fl. &  
fr. cùm fol. sen. 3ii. f. p.

Venæfæctio Epatica. Ad ulterio-  
rem mundificationem sanguinis.

R. R. cich. enul. Garyo. a. 3ij. herb.  
abs.

abs. rom. cārd. b. cēnt. min. hyll. cuiſe. tulisse referebat, & tandem acce-  
diat, uer. a. p. i. fol. ſen. ſ. ſ. 3x. agac. dente uisu acidul. prædicto mode,  
tro. Jalap. a. 3ij. Rhab. 3iib. dact. ſe- plenariē fuit restitutus, ultra 4. jam  
best. a. 3iib. gal. 3i. f. lac. pro mens. vini. annos nulla recidiva.  
quart. 3. provice. Sibi optimē conc-

## OBSERVAT. II.

*Cucurbitularum cum scarificatione uſus in ſcabie proficuus.*

**Q**uantopere exorbitent Medici Itali & Galli, non tantum in Venaeſectione, ſed & in cucurbitularum per ſcarificationem applicatio- ne, copioſum ſanguinem emitten- do, uno atque altero notabilis exem- plo libet manifestare. Cum quidam

Patricius Ulm. Genevæ lingua Gal- licæ addiſcenda causâ commoratus, Scabie infectus, coſilio Medicorum unā vicè 18. cucurbitulæ, in di- versis corporis extimis partibus af- fixa.

Cum Dn. Marcus Müllerus Ulm.

adhuic tñlebs, Venetiis Mercurio addicteſ, Scabie inquinatus, Medi- corum ſualu, ipſi 24. cucurbitulæ admotæ, auritus ego ſim testis, ex ejus ore percipiens, & ambō faſili ſuccelli, à ſpurcie illa immunes redditi.

Eti curæ illæ ad nutum ac vo- tum, non minus ſi quipiam Medicus conſimilem medendi proceſsum apud nos inſtituere appetaret, morbo Bellorephontæ agitari ju- dicaretur, nec ullum obſequium ſperandum.

## OBSERVAT. III.

*Cure ex lignis ſudoriferæ ſcabiosis quam ſint noxiæ.*

**Q**uidam Studiosus Ulm. totius Scabie ſiccâ infestatus, cum & corporis conſtitutio calidior obtigif- ſet, in nosodochio gallico curæ ſub- jectus, cui Medicus tum illic ordi- narius talia præſcripti remedia.

Primo: 3. R. chin. 3iib. Inf. 3b. 4. aq. dec. ad med. pro haſtu ſudor. Refid. aff. aq. 3b. 4. dec. ad naed. pro potu.

Cum iſta cura voto non reſpon- deret, ad validiora ſaltum fecit.

3. R. chin. 3. ſ. paril. a. 3vi. lig. ſallaftr. R. rhod. cith. ſcurzon. a. 3j. Infund.

Infund. in aq. 15. 12. dec. ad consump.  
z. part.

Ab ista infastā & insipiente curā, miser ille æget in toto corpore adeo inflamatus, ut à curā delitescendum, & acerbam traducere vitam sit coactus. O quam infortunati ægri, quibus contingit incidere in manus Medicorum, tam inconsideratè procedentium. Si in decocto Chinæ justa proporcio ad aquam observari, sumendo ʒj. vel ʒiſ, aq. 1b. 12. fortassis cura innoxia: cum Hercules Saxonica insignis praetorius Patavinus referat, in luc Gallicæ curandæ, sibi experimento cognitum, si R. chinæ ultra ʒij. infund. in aq. 1b. 12. dec. ad consump. z. part. magnam ~~parasit.~~ internam concitatam. Sed Medicus praedictus accepit R. chin. ʒiſ. & aq. 1b. 4. tantum decoq. ad med. Cum nihil proficeret, alcedit ad duplo fortius & calidius decoctum.